



RESPONSE TO REQUESTS FOR MEDICAL INFORMATION RELATIVE TO FOOD PRODUCTS

With increasing frequency over the past few years, we at Maschio's Food Services, Inc. ("Maschio's") have received various requests from parents and other interested parties relative to both the ingredients of the food products we prepare and serve, and the medical significance of those food ingredients. Most of these requests for such information have come from interested parents/guardians who are concerned about their child's medical condition and the role that diet and nutrition plays.

We are pleased to assist inquiring parties to the maximum extent that we can, such as providing copies of our menus for the meals we prepare and serve. Please note, however, there are limitations on the responses that we can furnish. Below are several of Maschio's guidelines that may be helpful.

- Maschio's does not independently perform ingredient testing for the products we prepare and serve, nor are we required to by the terms of the agreement between Maschio's and your child's school district.
- Maschio's is happy to provide literature furnished by food manufacturers and/or suppliers we work with. To note, this literature is not independently verified and may or may not be accurate. Please note that we are unable to affirm the accuracy of that information or even suggest or recommend that it be relied upon by parents/guardians, school nurses, and/or school district representatives.
- Maschio's representatives are unable to provide medical or nutritional advice regarding the food products we prepare and serve. Accordingly, we are unable to provide any opinions or conclusions regarding the impact any such food product may have on any existing medical condition. Medical opinions or conclusions must be secured from the child's physician or other healthcare professional. These services are beyond the scope of the service which we provide to your school district.

We at Maschio's Food Services, Inc., remain committed to providing safe and nutritious meals for your child(ren) and we look forward to continuing to serve as a partner to keep your children safe.

Danimals« Dannon« Strawberry Banana Nonfat Yogurt 4 oz. Cup

Dot #: 524822
Mfr #: 73558
GTIN: 20036632027324
Supplier: Dannon Company
Description: Danimals« Dannon« Strawberry Banana
 Nonfat Yogurt 4 oz. Cup

Product Information

Classification: Yogurt/Yogurt Substitutes (Perishable) (10000278)
Dimensions (HxWxD): 5.69 x 10.38 x 15.25 Inch
Weight Gross / Net: 12.98 Pound / 12.98 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 34° to 40°
Pallet Configuration: Ti:12 Hi:11
Servings Per Container: 1

Features and Benefits (Case GTIN: 20036632027324)

Features: Every lunchbox is an instant hit when you top it off with a Danimals Strawberry Banana Nonfat Yogurt Cup. Deliciously creamy and full of fruity flavor, it's a gluten-free and nutritious snack your kids will be looking forward to all day. Our yogurt cups will bring a smile to their faces while supplying them with calcium and vitamin D.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Keep refrigerate

Serving Suggestions: Pour

Storage: Keep Refrigerated

Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00036632027320)

Features: Every lunchbox is an instant hit when you top it off with a Danimals Strawberry Banana Nonfat Yogurt Cup. Deliciously creamy and full of fruity flavor, it's a gluten-free and nutritious snack your kids will be looking forward to all day. Our yogurt cups will bring a smile to their faces while supplying them with calcium and vitamin D.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Keep refrigerate

Serving Suggestions: Pour

Storage: Keep Refrigerated

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 20036632027324)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Refrigerate)	
1 Servings Per Container	
Serving Size	113 g
Amount Per Serving	
Calories	70
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	0%
Monounsaturated Fat 0 g	0%
Cholesterol 5 mg	1%
Sodium 70 mg	3%
Total Carbohydrate 12 g	4%
Dietary Fiber 0 g	0%
Soluble Fiber 0 g	0%
Insoluble Fiber 0 g	0%
Sugar 9 g	0%
Added Sugar 5 g	10%
Protein 5 g	8%
Vitamin D 2 µg	10%
Potassium 190 mg	4%
Calcium 150 mg	10%
Iron 0 mg	0%
Vitamin A 0 µg	0%
Vitamin C 0 mg	0%
Vitamin E 0 mg	0%
Vitamin K 0 µg	0%
Thiamin 0 mg	0%
Riboflavin 0 mg	0%
Niacin 0 mg	0%
Vitamin B6 0 mg	0%
Folate 0 µg	0%
Vitamin B12 0 µg	0%
Biotin 0 µg	0%
Pantothenic acid 0 mg	0%
Phosphorous 0 mg	0%
Magnesium 0 mg	0%
Zinc 0 mg	0%
Selenium 0 mg	0%
Copper 0 mg	0%
Manganese 0 mg	0%
Molybdenum 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

Cultured Grade A Non Fat Milk, Cane Sugar, Water, Modified Corn Starch, Strawberries, Contains Less than 1% of Natural Flavors, Bananas, Fruit and

Vegetable Juice (for Color), Agar Agar, Lemon Juice Concentrate, Vitamin D3.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00036632027320)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Refrigerate)	
1 Servings Per Container	
Serving Size	113 g
Amount Per Serving	
Calories	70
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	0%
Monounsaturated Fat 0 g	0%
Cholesterol 5 mg	1%
Sodium 70 mg	3%
Total Carbohydrate 12 g	4%
Dietary Fiber 0 g	0%
Soluble Fiber 0 g	0%
Insoluble Fiber 0 g	0%
Sugar 9 g	0%
Added Sugar 5 g	10%
Protein 5 g	8%
Vitamin D 2 µg	10%
Potassium 190 mg	4%
Calcium 150 mg	10%
Iron 0 mg	0%
Vitamin A 0 µg	0%
Vitamin C 0 mg	0%
Vitamin E 0 mg	0%
Vitamin K 0 µg	0%
Thiamin 0 mg	0%
Riboflavin 0 mg	0%
Niacin 0 mg	0%
Vitamin B6 0 mg	0%
Folate 0 µg	0%
Vitamin B12 0 µg	0%
Biotin 0 µg	0%
Pantothenic acid 0 mg	0%
Phosphorous 0 mg	0%
Magnesium 0 mg	0%
Zinc 0 mg	0%
Selenium 0 mg	0%
Copper 0 mg	0%
Manganese 0 mg	0%
Molybdenum 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

Cultured Grade A Non Fat Milk, Cane Sugar, Water, Modified Corn Starch, Strawberries, Contains Less than 1% of Natural Flavors, Bananas, Fruit and

Vegetable Juice (for Color), Agar Agar, Lemon Juice Concentrate, Vitamin D3.

Allergens and Diet (Case GTIN: 20036632027324)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (N/A)

Contains: Milk

Suitable For Diet

Kosher Yes

Gluten Free Yes

Vegetarian Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00036632027320)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (N/A)

Contains: Milk

Suitable For Diet

Kosher Yes

Gluten Free Yes

Vegetarian Yes

Powered by [Sync/PDI](#)

Danimals« Dannon« Strawberry Nonfat Yogurt 4 oz. Cup

Dot #: 524821
Mfr #: 73463
GTIN: 20036632027317
Supplier: Dannon Company
Description: Danimals« Dannon« Strawberry Nonfat
 Yogurt 4 oz. Cup

Product Information

Classification: Yogurt/Yogurt Substitutes (Perishable) (10000278)
Dimensions (HxWxD): 5.69 x 10.38 x 15.25 Inch
Weight Gross / Net: 12.98 Pound / 12.98 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 34° to 40°
Pallet Configuration: Ti:12 Hi:11
Servings Per Container: 1

Features and Benefits (Case GTIN: 20036632027317)

Features: Every lunchbox is an instant hit when you top it off with a Danimals Strawberry Nonfat Yogurt Cup. Deliciously creamy and full of fruity flavor, it's a gluten-free and nutritious snack your kids will be looking forward to all day. Our yogurt cups will bring a smile to their faces while supplying them with calcium and vitamin D.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Keep refrigerate

Serving Suggestions: Pour

Storage: Keep Refrigerated

Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00036632027313)

Features: Every lunchbox is an instant hit when you top it off with a Danimals Strawberry Nonfat Yogurt Cup. Deliciously creamy and full of fruity flavor, it's a gluten-free and nutritious snack your kids will be looking forward to all day. Our yogurt cups will bring a smile to their faces while supplying them with calcium and vitamin D.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - Keep refrigerate

Serving Suggestions: Pour

Storage: Keep Refrigerated

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 20036632027317)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Refrigerate)	
1 Servings Per Container	
Serving Size	113 g
Amount Per Serving	
Calories	60
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	0%
Monounsaturated Fat 0 g	0%
Cholesterol 5 mg	1%
Sodium 70 mg	3%
Total Carbohydrate 12 g	4%
Dietary Fiber 0 g	0%
Soluble Fiber 0 g	0%
Insoluble Fiber 0 g	0%
Sugar 9 g	0%
Added Sugar 4 g	8%
Protein 4 g	8%
Vitamin D 2 µg	10%
Potassium 190 mg	4%
Calcium 150 mg	10%
Iron 0 mg	0%
Vitamin A 0 µg	0%
Vitamin C 0 mg	0%
Vitamin E 0 mg	0%
Vitamin K 0 µg	0%
Thiamin 0 mg	0%
Riboflavin 0 mg	0%
Niacin 0 mg	0%
Vitamin B6 0 mg	0%
Folate 0 µg	0%
Vitamin B12 0 µg	0%
Biotin 0 µg	0%
Pantothenic acid 0 mg	0%
Phosphorous 0 mg	0%
Magnesium 0 mg	0%
Zinc 0 mg	0%
Selenium 0 mg	0%
Copper 0 mg	0%
Manganese 0 mg	0%
Molybdenum 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

Cultured Grade A Non Fat Milk, Cane Sugar, Water, Modified Corn Starch, Strawberries, Contains Less than 1% of Natural Flavors, Fruit and Vegetable Juice

(for Color), Agar Agar, Vitamin D3, Lemon Juice Concentrate.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00036632027313)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Refrigerate)	
1 Servings Per Container	
Serving Size	113 g
Amount Per Serving	
Calories	60
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	0%
Monounsaturated Fat 0 g	0%
Cholesterol 5 mg	1%
Sodium 70 mg	3%
Total Carbohydrate 12 g	4%
Dietary Fiber 0 g	0%
Soluble Fiber 0 g	0%
Insoluble Fiber 0 g	0%
Sugar 9 g	0%
Added Sugar 4 g	8%
Protein 4 g	8%
Vitamin D 2 µg	10%
Potassium 190 mg	4%
Calcium 150 mg	10%
Iron 0 mg	0%
Vitamin A 0 µg	0%
Vitamin C 0 mg	0%
Vitamin E 0 mg	0%
Vitamin K 0 µg	0%
Thiamin 0 mg	0%
Riboflavin 0 mg	0%
Niacin 0 mg	0%
Vitamin B6 0 mg	0%
Folate 0 µg	0%
Vitamin B12 0 µg	0%
Biotin 0 µg	0%
Pantothenic acid 0 mg	0%
Phosphorous 0 mg	0%
Magnesium 0 mg	0%
Zinc 0 mg	0%
Selenium 0 mg	0%
Copper 0 mg	0%
Manganese 0 mg	0%
Molybdenum 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

Cultured Grade A Non Fat Milk, Cane Sugar, Water, Modified Corn Starch, Strawberries, Contains Less than 1% of Natural Flavors, Fruit and Vegetable Juice

(for Color), Agar Agar, Vitamin D3, Lemon Juice Concentrate.

Allergens and Diet (Case GTIN: 20036632027317)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (N/A)

Contains: Milk

Suitable For Diet

Kosher Yes

Gluten Free Yes

Vegetarian Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00036632027313)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (N/A)

Contains: Milk

Suitable For Diet

Kosher Yes

Gluten Free Yes

Vegetarian Yes

Powered by [Sync/PDI](#)



**BONGARDS® LOW MOISTURE PART SKIM
 MOZZARELLA STRING CHEESE STICK – 168/1
 OZ**

Mozzarella Cheese Sticks have a clean mozzarella flavor with a creamy texture. Each stick is 1 oz. with 168 sticks per case. Perfect for on-the-go snacking and use in school meals.

- Great Source of Calcium
- rBST free and gluten free
- Made with 100% real cheese
- Consistent quality
- 1 M/MA for each stick

PRODUCT CODE 402951
 UPC CODE 0-71078-70030-7
 GTIN 1-00-71078-40295-6

PRODUCT INFORMATION

Case Dimensions:	12.75 in. x 7.875 in. x 5.906 in.
Case Cube:	0.39587 sq. ft.
Net Weight:	10.5 lbs
Gross Weight:	11.5 lbs
Ti x Hi:	18 x 7
Cases/Pallet:	126
Shelf Life (Days):	180
Refrigerate:	Keep refrigerated. Product must be shipped & stored between 33°F - 40°F. The freezing of this product is not recommended since textural and/or flavor changes may result
Storage Temperatures:	33 - 40°F

NUTRITION FACTS

Serving Size	28g
Servings Per Case	168
Amount Per Serving	
Calories	80
	% Daily Value
Total Fat 6g	8%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 200mg	15%
Total Carbohydrates 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Added Sugars 0g	0%
Protein 7g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 200mg	15%
Iron 0mg	0%
Potassium 24mg	0%
Ingredients: Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes	
Contains: Milk	



Summary Product Formulation Statement for School Year 2023-2024

The following items listed in the chart below determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate based on the USDA Food Buying Guide for Child Nutrition Programs. Cheese for school consumption is 100% real and has the equivalency of 1oz = 1MMA as stated in the FBG

For more information visit our website at: www.Bongards.com

Description	Natural Blended Cheddar Slices	Natural Blended Reduced Fat Cheddar Slices	Natural Blended Swiss Slices	Natural Blended Pepper Jack Slices	Natural Blended Mozzarella Slices	Natural Blended Provolone Slices
Product #	114411	114421	114431	114441	114451	114461
Portion Serving Size	14g	14g	14g	14g	14g	14g
Serving in Ounces	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5
Serving Case	640	640	640	640	640	640
Case Pack	4/5#	4/5#	4/5#	4/5#	4/5#	4/5#
MMA	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5

Description	American/Swiss Slices	Yellow American Slices	White American Slices	American Reduced Fat/Sodium Slices	American Reduced Fat/Sodium Slices	Reduced Fat American Slices
Product #	110431	110491 & 111371	110501	110541 & 111331	111351	111321
Portion Serving Size	14g	14g	14g	14g	14g	14g
Serving in Ounces	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5
Serving Case	640	640-960	640	640	960	960
Case Pack	4/5#	4/5#-6/5#	4/5#	4/5#-6/5#	6/5#	6/5#
MMA	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5	0.5


Description	White American Reduced Fat/Sodium	Jalapeno American Slices	Natural Cheddar Slices	Natural Provolone Slices	Natural Swiss Slices	Natural Pepper Jack Slices
Product #	111431	113451	752451	752471	752481	752521
Portion Serving Size	14g	14g	21g	21g	21g	21g
Serving in Ounces	0.5	0.5	0.75	0.75	0.75	0.75
Serving Case	960	640	256	256	256	256
Case Pack	6/5#	4/5#	8/1.5#	8/1.5#	8/1.5#	8/1.5#
MMA	0.5	0.5	0.75	0.75	0.75	0.75

Description	Cheddar Cheese Sticks	Reduced Fat Cheddar Cheese Sticks	Marble Cheese Sticks	Reduced Fat Marble Cheese Sticks	Mozzarella String Cheese Sticks	Lite Mozzarella Cheese Sticks
Product #	402911	402921	402931	402940	402951	402991
Portion Serving Size	28g	28g	28g	28g	28g	28g
Serving in Ounces	1	1	1	1	1	1
Serving Case	168	168	168	168	168	168
Case Pack	168/1oz	168/1oz	168/1oz	168/1oz	168/1oz	168/1oz
MMA	1	1	1	1	1	1

Description	Shredded Cheddar	Shredded Reduced Fat Cheddar	Shredded LMPS Mozzarella	Shredded Monterey/Cheddar	Super Melt(TM) Shredded Yellow American	Italian Blend Feather Shred
Product #	755191	755711	755071 & 755531	771021	755811	755361
Portion Serving Size	28g	28g	28g	28g	28g	28g
Serving in Ounces	1	1	1	1	1	1
Serving Case	320	320	320-480	320	320	320
Case Pack	4/5#	4/5#	4/5#-6/5#	4/5#	4/5#	4/5#
MMA	1	1	1	1	1	1



Jill Ponder
 Director of Sales - K12
Jill.Ponder@Bongards.com
 952-277-5582


 Signature
 Jill Ponder
 Printed Name

Director of K12 Sales
 Title
 1/2/2023
 Date

Bagels, Whole Grain White, Sliced, IW (#982)



Whether it's cream cheese, butter or jam, our whole grain white bagels are delicious any way you serve them. They come individually wrapped in an oven safe film if you're in the mood to heat them first.

General Specifications

Pack: 84/2 oz
 Servings per Case: 84
 Kosher: No
 Shelf Life: 5 days at ambient. 365 days frozen.
 Status: Available



Nutrition Facts	
Serving size	1 Bagel (57g)
Amount per serving	
Calories	150
	% Daily Value*
Total Fat 1g	1%
Saturated Fat 0g	0%
<i>Trans Fat</i> 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 270mg	10%
Total Carbohydrate 29g	11%
Dietary Fiber 3g	9%
Sugars 3g	
Includes <1g Added Sugars	1%
Protein 5g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1.8mg	10%
Potassium 100mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

SCHOOL SPECIFICATIONS

Nutritional Ratio: 6-0-5
 Grain (ounce equivalents): 2.25
 Whole Grain: 19.36g, 51%
 Enriched Flour: 18.6g
 Combined Flour 37.97g

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Ascorbic Acid, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Brown Sugar, Granulated Sugar. Contains 2% Or Less Of The Following Ingredients: Yeast, Salt, Wheat Gluten, Honey, Soybean Oil, Molasses, Mono and Diglycerides, Corn Meal, Calcium Propionate, L-Cysteine, Enzymes.

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains wheat ingredients. This product is processed in a facility that produces products with milk, sesame, and soy. This product is produced in a nut-free facility.

Instructions

PREPARATION

Thaw overnight under refrigeration.



Bagels, Whole Grain White, Sliced, IW (#982)

Case Specifications

GTIN: 00737410982007

Dimensions: 20.063" x 13.25" x 8.5"

Cube: 1.31

Gross Weight: 11.75 lb

Per Pallet: 70

Tier x Height: 7 x 10

Inside Pack: 84 pieces per case

Bid Specification

Bake Crafters Bagels, Whole Grain White, Sliced, IW; must be whole grain rich and provide 2.25 ounce grain equivalents.

Portion to provide at least 125.0 calories, with no more than 2 grams of fat. Must contain less than 320.0 milligrams of sodium. Acceptable brand: Bake Crafters 982.





100/1OZ CUP CREAM CH SPRD - WHOLESOM

Manufacturer Item Code: 13517
 Internal Product Code: STK13517SCHREIBE
 GTIN: 10734730578863

Supplier: Schreiber Foods
 Brand: WHOLESOME FARMS



Product Information

Classification: Cheese/Cheese Substitutes (Perishable) (10000028)
Dimensions (HxWxD): 5.62 x 8.62 x 10.75 IN
Volume: 521.54297 CI
Weight Gross / Net: 7.35 LB / 6.25 LB
Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 33° to 45°
Shelf Life (days): 150
Pallet Configuration: Ti:18 Hi:8
Servings Per Container: 100

Nutrition

Representation of label. Actual nutrition label and ingredients may vary slightly

Ingredients

PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, GUAR GUM, CITRIC ACID, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, NATAMYCIN (A NATURAL MOLD INHIBITOR). CONTAINS: MILK

Nutrition Facts

(Ready to Eat)

100 Servings Per Container

Serving Size 28 g

Amount Per Serving

Calories 70.0

	% Daily Value*
Total Fat 7.0 g	9.0%
Saturated Fat 4.0 g	20.0%
Trans Fat 0.0 g	
Cholesterol 20.0 mg	7.0%
Sodium 110.0 mg	5.0%
Total Carbohydrate 2.0 g	1.0%
Dietary Fiber 0.0 g	
Sugar 2.0 g	
Added Sugar 0.0 g	0.0%
Protein 1.0 g	
Vitamin D 0.0 µg	0.0%
Potassium 0.0 mg	0.0%
Calcium 32.0 mg	2.0%
Iron 0.0 mg	0.0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie need

Packaging and Storage

Keep Refrigerated 33 degrees to 45 degrees F. May be shipped up to 55 degrees over 72 hours.

Preparation and Cooking

Ready to Eat - Keep Refrigerated until use. Do not freeze.

Serving Suggestions

This product is ready to eat or it can be baked into a number of delicious applications. Great for on-the-go use like spreading on bagels or using as a dip for crackers and pretzels.

Allergens

Contains: Milk

Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish,
Crustacean, Soy, Wheat, Sesame

Claims

Kosher: Yes